
25/05/2016 ComprasNet

http://comprasnet.gov.br/acesso.asp?url=/livre/pregao/ata0.asp 1/2

MINISTÉRIO DO PLANEJAMENTO
Brasília, 25 de Maio de 2016

SIASG - Ambiente Produção

Portal de Compras do Governo Federal

Comprasnet
MINISTÉRIO DO PLANEJAMENTO ORÇAMENTO E GESTÃO

Portal de Compras Governamentais

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal de Alagoas

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
Nº 00013/2015 (SRP)

Às 12:25 horas do dia 03 de dezembro de 2015, após analisado o resultado do
Pregão nº 00013/2015, referente ao Processo nº 23065009796201500, o pregoeiro,
Sr(a) AMARO SERGIO DE OMENA JUNIOR, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e
constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: APARELHO GRAVADOR
Descrição Complementar: APARELHO GRAVADOR, NOME APARELHO GRAVADOR
Tratamento Diferenciado: Tipo I  Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 289,0000 Situação: Cancelado na aceitação

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado na
aceitação

12/11/2015
10:45:48

Item cancelado na aceitação. Motivo: Não houve
proposta aceita.

Item: 2
Descrição: CÂMERA FOTOGRÁFICA DIGITAL
Descrição  Complementar:  CÂMERA  FOTOGRÁFICA  DIGITAL,  NOME  CAMERA
FOTOGRÁFICA DIGITAL
Tratamento Diferenciado: Tipo I  Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 1.067,3700 Situação: Adjudicado

Adjudicado  para:  DILCREIA  MARTINS  FAGUNDES  DO  NASCIMENTO    ME  ,  pelo
melhor  lance  de  R$  1.089,0000  ,  com  valor  negociado  a  R$  1.067,3700  e  a

http://www.acessoainformacao.gov.br/


25/05/2016 ComprasNet

http://comprasnet.gov.br/acesso.asp?url=/livre/pregao/ata0.asp 2/2


